[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2021

 № 43-п
Об исключении жилого помещения из
специализированного жилищного фонда
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 №42 "Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", Решением Совета депутатов Тюльганского поссовета от 23.03.2010 № 284 «Об утверждении Положения о порядке использования маневренного жилого фонда муниципального образования Тюльганский поссовет», Уставом муниципального образования Тюльганский поссовет, постановил:

1. Исключить из специализированного жилищного фонда муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области, жилое помещение, площадью 18,7 кв.м, расположенное на 4 этаже, по адресу: Оренбургская область, Тюльганский район, п. Тюльган, улица Шахтостроительная, дом 26/2, кв. 33.
2. Жилое помещение, указанное в п.1 Настоящего постановления исключить из Реестра специализированного муниципального жилищного фонда.
3. Направить копию Настоящего постановления в течении трех рабочих дней со дня принятия в органом исполнительной власти, осуществляющий функции по государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
4. Разместить Настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Тюльганский поссовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением Настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                         Юров С.В.
Тюльганский поссовет

Разослано: Прокуратура Тюльганского района, МУП «ЖКХ Тюльганский поссовет», в дело.